Grand Prix Zrenjanina 2024
Zrenjanin, 24 - 27/10/2024

Disciplina 7
10/24/2024 - 18:53

Muski, 100m Prsno/Breast

Otvoreno
Startna lista Prelim

Grupalod5

3
4
5

ROSIC, Mihajlo
SUPUT, Novak
STETIN, Vukasin

Grupa 2 od 5

O~NO O WON -

DJURIC, Sava
SAVKOV, Nikola
MITROVIC, Stefan
KRSTIN, Ivan
BANJANIN, Lazar
TRIFKOVIC, Uros
PARDOVSKI, Luka
HINIC, Marko

Grupa3od5

O ~NOOOThhWNPE

KNEZEVIC, Vojin
VULIC, Misha

SARIC, Boris

VUCIC, David
STOJANOSKI, Andrej
PRODANOQVIC, Aleksa
BEZBRADICA, Luka
TODOROVIC, Mihajlo

Grupa4od5

O~NOOOTA~WN PR

ILIC, Nikola
SEVCENKO, Lev
ARSENIJEVIC, Milan
POTKONJAK, Nikola
BALAZ, Kadar
VUKELIC, Veljko
JOKIC, Djordje
VUKSIC, Uros

Grupa5od5

O~NO O h WN B

JACIMOVIC, Relja
IVANOVIC, Aleksa
KOVACEVIC, Konstantin
STANISAVLJEVIC, Petar
SOSIC, llija

KRECEV, Marko
PEREZIC, Andrej

KECIC, Jovan

G.R.

14  Novi Beograd 011

13  Proleter
12 11. April
11 11. April
08 11. April
11  Proleter
11  Proleter
11 11, April
11 11, April
12  Proleter

12 Novi Beograd 011

10 Novi Beograd 011
07 PKVracar
03 Olymp-Banja Luka
04  Olymp-Banja Luka
94  PK Skopje

09 Beogradski plivacki klub

09 NoviBeograd 011

09 11. April
09 11. April
10  Novi Sad

03 Novi Beograd 011
03 Novi Beograd 011

08 Proleter
08 NoviBeograd 011
11  Novi Sad

10 PK Arena 2015

07 Partizan
05 PK Vracar
06  11. April
01 11. April
07  Viking

09 Proleter
04 Usce

10  Proleter

2:02.22
1:38.61
1:39.22

1:34.46
1:31.85
1:25.09
1:22.58
1:22.99
1:29.64
1:34.29
1:34.62

1:17.01
1:14.50
1:07.89
1:04.36
1:05.35
1:09.15
1:16.58
1:22.57

1:16.83
1:12.14
1:05.77
1:03.55
1:05.26
1:08.54
1:16.54
1:21.07

1:16.78
1:09.38
1:05.72
1:02.52
1:05.02
1:08.14
1:14.67
1:21.03

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Plivacki Savez Srbije
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